
Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico contratacion@ayto-sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3446/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2019 a
las 13:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-sevillalanueva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D

Objeto del Contrato: Actividades auxiliares en viveros y jardines. Centro de jardinería AGA0209.

Valor estimado del contrato 20.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
80530000 - Servicios de formación profesional.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2019 al 31/07/2019

Observaciones: El plazo de ejecución del contrato será desde la formalización hasta su finalización, debiendo realizarse
entre el 1 de febrero de 2019 y finalizar como fecha tope el 31 de julio de 2019.

Lugar de ejecución
Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ayto-sevillalanueva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c8ba0508-5515-42cc-ad3b-96ec32565f39


Lugar

Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Apertura de sobre A

Apertura sobre oferta económica
El día 28/12/2019 a las 12:00 horas
Apertura sobre A: Declaración responsable,
proposición económica y documentación cuantificable
de forma automática

Ofertas recibidas 2

UTE FORMAJOBS-FEI
NIF U88230024
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.738 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.738 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Máxima puntuación obtenida
Fecha del Acuerdo 17/01/2019
Plazo de Formalización Hasta el 07/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/12/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/12/2018 a las 14:00
Observaciones: Actividades auxiliares en viveros y jardines. Centro de jardinería AGA0209.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Localización de centros de formación

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 20000Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9pX1GSLk0mEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003598400 |  2019-040881 | Fri, 18 Jan 2019 13:13:59:732 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159034340421398601047229656684255701410 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9pX1GSLk0mEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

